



تریبون

شهردار تبریز خبر داد:

افتتاح پروژه‌های عمرانی و ورزشی سه‌شنبه هر هفته

تبریز-توفیقی شهردار تبریز در بازدید از پروژه‌های عمرانی شهر که با شعار "جمعه‌های بدون تعطیل" صورت می‌گیرد، بر رفع موانع موجود، تسریع عملیات اجرایی و رعایت زمانبندی در پروژه‌ها تاکید و از افتتاح پروژه‌های عمرانی و ورزشی سه شنبه هر هفته خبر داد.

هوشیار در بازدید از قرارگاه مسکن ارگ‌رگ گفت: تامین مسکن ارزان و استاندارد و ساماندهی بافت فرسوده از ۲ سال پیش به صورت جدی آغاز شده است که در همین راستا مناطق دهگانه موظف به مولدسازی اراضی بلااستفاده خود شده‌اند.

وی قرارگاه مسکن جهادی ارگ‌رگ را اولین پروژه مسکن شهرداری تبریز معرفی و افزود: پروژه ارگ‌رگ به عنوان اولین عملیات اجرایی قرارگاه مسکن شهرداری با اجرای خاکبرداری به عمق پنج متر و حجم خاکبرداری پنج هزار متر مکعب در زمینی به مساحت یک هزار متر مربع و در هفته طبقه مجزا احداث می‌شود که بتن ریزی فونداسیون آن تکمیل شده است. هوشیار در بازدید از ساختمان اداری عمران شهرداری تبریز نیز گفت: هدف از اجرای پروژه جمع‌معاونت فنی و عمرانی شهرداری تبریز، سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری تبریز و همچنین شرکت توسعه عمران یک مسکن و ساختمان و به منظور تسهیل در اجرای امورات عمرانی شهر تبریز است.

وی اضافه کرد: این پروژه به مساحت ۸۵۰ متر مربع توسط سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری تبریز در خیابان شهید اشرفی لاله، کوی اقبال آذر، جنب کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اجرایی می‌شود که اسکلت‌بندی طبقات آن در دست تکمیل است.



۲۰ مورد آتش‌سوزی در مزارع و اراضی ملی اسدآباد طی روزهای اخیر



همدان-محبوبه یادگاری

با توجه به بارش‌های خوب امسال میزان پوشش گیاهان به‌ویژه گیاهان یک ساله در سطح اراضی ملی بالا بوده و در این رابطه با توجه به نزدیک شدن به فصل گرما و احتمال هرگونه حریق، مراقبت دو چندان و اندیشیدن تمهیدات لازم برای پیشگیری از موارد حریق احتمالی ضروری بوده تا این اقدامات، موردی از حریق اتفاق نیفتد و در صورت اتفاق در کوتاه‌ترین زمان ممکن اطفاء شود.

چندی پیش مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری همدان اعلام کرد: بارش‌های مناسب فصل زمستان و اوایل بهار و افزایش رویش گیاهان، مراتع همدان را در فصل گرم سال آسیب‌پذیر کرده به گونه‌ای که بر اساس آخرین بررسی‌ها ۶۰ درصد مراتع و اراضی جنگلی این استان مستعد آتش‌سوزی است.

متأسفانه هنوز چند روزی از فصل تابستان نگذشته که موارد متعددی از آتش‌سوزی در اراضی ملی و نیز اراضی کشاورزی شهرستان اسدآباد به دلیل عوامل انسانی و البته اکثرا غیر عمد رخ داده که این امر توجه ویژه به حفاظت از منابع طبیعی از جمله حفظ تنوع زیستی و ذخایر ژنتیک گیاهی و جانوری، جلوگیری از تشدید فرسایش خاک و نیز حفظ اراضی کشاورزی را با فرهنگ سازی دو چندان ضرورت می‌بخشد ضمن اینکه در سال‌های اخیر با توجه به کاهش بارندگی‌ها و کاهش پوشش گیاهی عرصه منابع طبیعی میزان موارد آتش‌سوزی عرصه ملی در این شهرستان با کاهش محسوسی مواجه شده بود.

مدیر منابع طبیعی و آبخیزداری اسدآباد از ۲۰ مورد آتش‌سوزی و حریق در عرصه منابع طبیعی این شهرستان در طی چند روز گذشته با آغاز فصل گرم سال خبر داد و به ایستنا گفت: از این تعداد موارد سه مورد آن در سطح وسیع بوده و بیش از یک هکتار بوده است.

بهزاد شاهرابی علت این موارد آتش‌سوزی را عوامل انسانی به صورت غیر عمد و بی احتیاطی دانست و افزود: برخی از این آتش‌سوزی‌ها به دلیل واقع شدن در ارتفاعات و صعب‌العبور بودن تا رسیدن اکیپ برای اطفاء حریق متأسفانه سطح وسیعی را دچار آتش‌سوزی می‌کند و اطفاء آن به سختی انجام می‌شود.

شهرستانی با بیان اینکه با توجه به بارش‌های خوب امسال مراتع شهرستان از نظر پوشش گیاهی در حد مطلوب و خوبی هستند و دام‌ها و معاش برای مراتع شهرستان مشکلی به وجود نمی‌آورد، یادآور شد: برای پیشگیری از هر گونه آتش‌سوزی مراتع ناشی از فصل گرما چراندن علوفه مارا: از قبلی موثری در این امر مهم برخوردار خواهد بود.

۱۰۰ هکتار از مزارع جو اسدآباد دچار حریق شد

رئیس جهاد کشاورزی اسدآباد هم از حریق ۱۰۰ هکتار از مزارع جو دیم این شهرستان خبر داد و اظهار کرد: در آتش‌سوزی شهر پالیز و روستای احمدآباد به دلیل سهیل‌انگاری ۱۰۰ هکتار از مزارع جو این شهرستان دچار حریق شد که خوشبختانه درصد بسیاری از سطح کشت این مزارع برداشت شده بود.

محمدکرم مرادی تاکید بر رعایت جوانب احتیاط لازم در حاشیه اراضی زراعی و مزارع توسط کشاورزان و مردم، یادآور شد: هر ساله با گرم شدن هوا و خشک شدن پوشش‌های گیاهی شاهد آتش‌سوزی در عرصه‌های منابع طبیعی و کشاورزی هستیم که متأسفانه علت بیش از ۹۰ درصد این گونه حوادث ناشی از عوامل انسانی به دلیل سهیل‌انگاری و بی‌احتیاطی و به صورت غیرعمد است.

مرادی ادامه داد: سهیل‌انگاری و خاموش نکردن هرگونه آتش بعد از استفاده توسط مردم در طبیعت با توجه به فصل گرم سال موجب سربایت آن به مزارع زراعی و یا عرصه منابع طبیعی بوده و برخی افراد به طور غیر عمد موجب این گونه از اتفاقات و حوادث می‌شوند.

وی تصریح کرد: سوزاندن علف‌های هرز زمین‌های کشاورزی پس از برداشت محصول باعث کاهش حاصلخیزی خاک، کاهش و از بین رفتن جانوران مفید خاک، افزایش فرسایش آبی و بادی، کاهش آب پذیری خاک و افزایش ریز گردها بوده و این اقدام می‌تواند باعث بیماری‌های تنفسی و آلرژی زیست محیطی شود و ضمن آنکه سربایت آتش‌سوزی به مزارع برداشت نشده، جنگل‌ها، مراتع، ساختمان و تاسیسات در حاشیه مزارع از پیامدهای دیگر آن است.

با توجه به چنین اتفاقات و حوادثی آموزش و فرهنگ‌سازی دو چندان کشاورزان، مسافران و گردشگران طبیعت از طریق رسانه‌ها ضرورت دو چندان داشته و می‌تواند به ظرفیت اطلاع‌رسانی از طریق فضای مجازی توجه ویژه شود.

استان بوشهر از دیرباز در حوزه درمانی با مشکلات فراوانی روبرو بوده که طی سال‌های اخیر اقدامات اساسی برای جبران این ضعف‌ها انجام شده است. استان بوشهر با وجود برخورداری از ظرفیت‌های بزرگ اقتصادی نظیر صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، بندر و گمرکات، نیروگاه اتمی، دریا، معادن، کشاورزی و... با کمبودهای فراوانی در زمینه‌های مختلف روبرو است.



یکی از عقب‌افتادگی‌های مهم استان بوشهر، در حوزه بهداشت و درمان بوده است که باعث می‌شد تا بسیاری از اهالی استان بوشهر برای درمان راهی دیگر استان‌ها شوند و رفع این مشکل یکی از مطالبات مهم مردم استان بوده است.

توسعه زیرساخت‌های بهداشتی و درمانی، تجهیز مراکز درمانی، تقویت نیروی انسانی به ویژه حضور پزشکان متخصص و فوق تخصص در رشته‌های مختلف از مهمترین راهکارها برای جبران عقب‌افتادگی استان در حوزه سلامت است.

در این راستا در دولت سیزدهم اقدامات بسیار زیادی برای بهبود وضعیت سلامت در استان انجام داد و ضمن توسعه زیرساخت‌ها، تعداد تخت‌های درمانی استان حدود ۲ برابر شده و طرح‌های بزرگ و مهمی نیز در دست اجرا است.

۷۱۴ تخت بیمارستانی جدید اضافه می‌شود

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در گفت‌وگو با مهر اظهار کرد: طی سه سال اخیر اقدامات بسیار خوبی به منظور توسعه زیرساخت‌های فیزیکی حوزه سلامت در استان بوشهر انجام شده است.

اکرم فرهادی از احداث و تجهیز پایگاه‌های سلامت، خانه‌های بهداشت، پانسیون پزشکان و کلینیک‌های درمانی و انواع مراکز که به‌نوعی خدمات بهداشتی، درمانی و آموزشی به عنوان خدمات مهم در این زمینه خیر داد.

وی با اشاره به اینکه ۷۱۴ تخت بیمارستانی در استان بوشهر در حال ساخت است بیان کرد: پنج پروژه بیمارستانی به متر از ۷۱ هزار مترمربع در استان بوشهر در دست اقدام است.

معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بوشهر بیان کرد: این پروژه‌ها شامل بیمارستان ۱۷ شهرویر، بیمارستان جایگزین فاطمه زهرا (س)، بیمارستان اعصاب و روان، بیمارستان کنگان و بیمارستان عضویه است. وی ادامه داد: در دولت شهید آیت‌الله رئیسی ۷۷ پروژه به مساحت ۳۱ هزار و ۴۲۶ مترمربع و اعتباری بالغ بر ۵۵۲ میلیارد تومان در دانشگاه علوم پزشکی بوشهر افتتاح شده است و ۷۴ پروژه فعال

عقب‌ماندگی‌ها جبران می‌شود؛

حوزه سلامت بوشهر در مسیر تحول

۱۷ شهرویر برآزجان عنوان کرد و ادامه داد: این پروژه با اعتبار هزار میلیارد تومان آغاز شد و هم اکنون ۴۹۶ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

رستمیان خاطر نشان کرد: در دولت شهید آیت‌الله رئیسی بیمارستان پزشکی هستمای بوشهر با ۱۵ میلیون یورو ساخته، تجهیز و وارد مدار فعالیت شد. وی افتتاح مرکز درمان بستر عالی‌شهر با چهار هزار متر مربع مساحت و سرمایه‌گذاری ۱۰۰ میلیارد تومان از دیگر طرح‌ها عنوان کرد و افزود: مرکز درمان بستر کاکلی دشتی با ۵۰ میلیارد تومان در دولت سیزدهم افتتاح شد.

افزایش ۸۰۰ تخت درمانی جدید رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر نیز با بیان اینکه یکی از عقب‌ماندگی‌های استان بوشهر از دیرباز کمبود زیرساخت‌های درمانی بوده است اضافه کرد: تا پیش از دولت سیزدهم هزار و ۶۷ تخت درمانی دانشگاهی و در مجموع هزار و ۵۷۰ تخت دانشگاهی و غیردانشگاهی داشتیم.

حسن ملکی‌زاده بیان کرد: نسبت تخت به هزار نفر در کشور ۱.۷ بود و این نسبت در استان بوشهر ۱.۲ بود که با همراهی گسترده‌ای که صورت گرفت تلاش شد این نسبت بهبود یابد.

وی از افزایش ۸۰۰ تخت درمانی جدید در استان بوشهر خبر داد و خاطر نشان کرد: این تعداد تخت‌ها معادل ۸۰ درصد کل تخت‌های درمانی مستقر در استان بوده است. همچنین مطالعات ۲۰۰ تخت بیمارستانی در کنگان و ۱۱۰ تخت در عضویه انجام شده است.

ملکی‌زاده از تلاش برای ایجاد بیمارستان قلب در بوشهر خبر داد و افزود: در حال رفع مشکلات ملکی هستیم و امیدواریم در سریع‌ترین زمان شاهد رفع مشکل و پیشبرد اهداف مد نظر باشیم.

وی گفت: در حوزه اعصاب و روان ۲۰ تخت در بوشهر و ۱۰ تخت در برازجان داشتیم که با تلاش صورت گرفته ۹۶ تخت جدید به این حوزه اضافه می‌شود تا تعداد تخت‌های اعصاب و روان در استان بوشهر ۳۰۰ درصد افزایش یابد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی بوشهر با اشاره به خرید ۲۰۰ میلیارد تومان تجهیزات درمانی در استان بوشهر تصریح کرد: تجهیزات پیشرفته‌ای برای استفاده در مراکز خدمات سلامت و مراکز درمان به‌کارگیری شده است.

وی با بیان اینکه ناوگان اورژانس استان بوشهر نیازمند نوسازی است، به هزینه‌های بالای اورژانس هوایی اشاره کرد و افزود: اقدامات بسیار خوبی برای ارتقای خدمات اورژانس در استان انجام شده است.

ملکی‌زاده تاکید کرد: استان بوشهر به قطب تشخیصی و درمان سرطان در کشور تبدیل شده و شاهد دستاوردهای بزرگی در این زمینه است.

جهش عمرانی در شهر هشتگرد



سواجیلج - سیروس رنجبرکهن با دستور مهندس رئیسی شهردار هشتگرد و تلاش حوزه عمرانی شهرداری، پروژه‌های عمرانی در مناطق مختلف شهری در حال اجراست و خواسته‌های شهروندان در زمینه عمران و آبادانی شهر در حال تحقق است.

شهردار هشتگرد با تقدیر از حمایت‌های رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر، از جهش عمرانی در شهر هشتگرد خبر داد. وی گفت: در حال حاضر پروژه‌های عمرانی مد نظر شهرداری بر اساس بودجه ۱۴۰۳ آغاز گردیده و در تمامی محلات شاهد انجام اقدامات عمرانی هستیم. مهندس رئیسی افزود: اقدامات عمرانی جاری شهرداری در زمینه جدول، کفپوش، آسفالت و لکه‌گیری معابر اصلی و فرعی شامل: مخلوط ریزی و دال گذاری نهر خیابان محمدی واقع در ضلع جنوبی بلوار امام(ره)، بهسازی بوستان عاشورا، توسعه شبکه معابر شهرک کوثر شامل جدول‌گذاری، مخلوط ریزی و زیرسازی و آسفالت، جدول‌گذاری و کفپوش خیابان سعیدی، تکمیل فاز دوم پل کوثر با احداث کوله‌های جدید، آسفالت کانیزه کوچه شهید عادل البزری در شهرک ولیعصر، آسفالت بلوار مقاد، آسفالت کانیزه لاین شمالی و جنوبی بلوار آیت الله طالقانی در شهرک کوثر، اصلاح هندسی میدان نماز شاهکری پتگی امام شامل جدول‌گذاری و جابجایی تیرهای برق و احداث فضای سبز، تخریب و جمع

ایشان افزودند: علاوه بر این موضوعات، در دهه امامت و ولایت شهرداری هشتگرد توانست بوستان البرز واقع در بخش جنوبی شهرک کوثر به مساحت ۶۰۰۰ متر مربع را تکمیل و افتتاح نماید و همچنین پل کوثر با اعتبار ۹۰ میلیارد ریال که عملیات احداث آن در هفته دولت سال گذشته آغاز گردیده بود تکمیل نمود.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان:

آمادگی ۴۳ مجتمع خدماتی رفاهی در راستای ارائه خدمات به مسافران تابستانی

وی ادامه داد: در همین راستا با توجه به مصوبه ستاد خدمات سفر کشور کمیته ویژه جهت پیگیری موضوعات و انجام بازدیدهای مستمر و دوره‌ای متشکل از نمایندگان دستگاه‌های مرتبط تشکیل شده که به صورت دوره‌ای از مجتمع‌های خدماتی رفاهی، نمازخانه‌ها، سرویس‌های بهداشتی موجود در جایگاه‌های ساخت، رستوران‌ها، واحدهای اقامتی و پذیرایی این راهی بازدید به عمل می‌آورد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان همدان در پایان گفت: از همه هموطنان و هم استانی‌های گرمی خواهشمندم در صورت داشتن هرگونه شکایات، انتقادات و پیشنهادات در مورد مجتمع‌های خدماتی رفاهی با سامانه ۱۴۱ تماس حاصل نمایند.



آهکی تصریح کرد: ضرورت آمادگی نظافت و آراستگی نمازخانه‌ها و همچنین پاکیزگی سرویس‌های بهداشتی واقع در مجتمع‌های خدماتی رفاهی و اماکن بین راهی از مواردی است که بر آن تاکید شده است. تعمیرات، تعویض روغن و آپاراتی‌ها، اقدام کنند.

در استان

عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان: میزان گاز استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۱۰۰ درصد رشد داشته است



رشت - سیده حدیث میزاده

شرکت گاز استان گیلان در سه ماهه اول ۱۴۰۳ برای گازرسانی به متقاضیان گاز طبیعی در استان، بالغ بر ۱۴۷ کیلومتر شبکه گاز را به انجام رسانده است.

وی با گزارش روابط عمومی گاز گیلان، عیسی جمال نیکویی مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان با بیان این مطلب اظهار داشت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال گذشته بیش از ۱۰۰ درصد رشد داشته است.

و با اشاره به اینکه بیش از ۹۱ درصد از عملیات شبکه‌گذاری در بهار امسال در مناطق روستایی کوهستانی و صعب‌العبور استان صورت گرفته است، گفت: علیرغم برخورداری بیش از ۹۷ درصدی خانوارهای روستایی گیلان از نعمت گاز طبیعی، عملیات گازرسانی به مناطق باقیمانده که عمدتاً صعب‌العبور و کوهستانی هستند با سرعت و براساس برنامه در حال اجرا است.

جمال نیکویی با بیان اینکه در حال حاضر مجموع طول خطوط گاز در گیلان به بیش از ۲۲ هزار و ۵۰۰ کیلومتر افزایش یافته است، گفت: بحمدالله شبکه گاز طبیعی با همت پیمانکاران اجرایی و کارکنان این شرکت در تمام نقاط استان گسترش یافته است و همه مشترکین گاز طبیعی در گیلان می‌توانند از این نعمت الهی استفاده کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در پایان گفت: تمرکز ویژه این شرکت به امر کیفی سازی و بهبود مستمر خدمات است با این وجود برای برخورداری درصد کم خانوار باقی مانده فاقد گاز از نعمت گاز طبیعی، تمام تلاش خود را به کار بسته است و این‌شالله با کمک نمایندگان و استاندار گیلان، همانند گذشته در راه ارائه خدمت به مردم استان موفق خواهیم بود.



دستورالعمل اصلاحی کارت منزلت به تصویب شورا رسید؛

شارژ ۸۰۰ هزار تومانی برای هر کارت

تبریز-توفیقی اصلاحات کمیسیون فرهنگی برای دستورالعمل اجرایی کارت منزلت شهروندی در سال ۱۴۰۳ به تصویب شورای اسلامی شهر رسید. پارلمان شهری در یکمده و نود و نهمین جلسه خود دستورالعمل اصلاحی کارت منزلت شهروندی را تصویب کرد و بر اساس این اصلاحیه مبلغ اختصاصی برای هر کارت از ۴۰۰ هزار تومان به ۸۰۰ هزار تومان افزایش یافت.

طرح کارت منزلت شهروندی در بودجه سال جاری شهرداری تبریز با تخصیص اعتباری بالغ بر ۴۵ میلیارد تومان آغاز شده است و روند اجرای آن با اعمال تغییرات تسریع خواهد شد.

بر اساس مفاد این اصلاحیه آزادگان، جانبازان و خانواده‌های شهدا (والدین همسر و فرزندان) بدون در نظر گرفتن شرایط سنی، تمامی معولان تحت پوشش سازمان بهزیستی، تمامی شهروندان بالای ۶۵ سال و خبرنگاران مشمول این طرح هستند.

در این جلسه پیشنهاد شهردار تبریز مبنی بر اهدای تخفیف عوارض ۲۵ درصد برای دریافت کنندگان کارت منزلت عضو فعال در سامانه هربوب نیز به تصویب شورا رسید.

از دیگر مصوبات این جلسه بهره‌مندی دارندگان کارت منزلت از خدمات پارکینگ و ورودیه تفرجگاه عون بن علی و تفرجگاه ائل‌گلی بود. همچنین براساس این مصوبه استفاده از مراکز فرهنگی، فرهنگسراها و کتابخانه‌های شهرداری و موزه‌های تحت پوشش شهرداری صد در صد رایگان است.

مقرر شد تخفیف کارت منزلت برای سینیماها و کسرت‌های بومی و موسیقی آذربایجانی، ۲۰ درصد حداکثر ۴ مورد در طول سال و در هر فصل سال یک نوبت تخفیف قیام ارائه شود.

بر اساس مصوبات شورا، خبرنگاران نیز در جامعه هدف طرح کارت منزلت قرار می‌گیرند. گفتنی است، کارت منزلت دارای مبلغ تعیین شده است و در طول سال یک بار شارژ خواهد شد و سازمان فرهنگی هنری اجتماعی شهرداری متولی اجرای طرح کارت منزلت خواهد بود.



برای دومین سال پیاپی، حراست نفت و گاز مارون حراست برتر مناطق نفتخیز جنوب شد



اهواز-محمدی اداره حراست شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مارون برای دومین سال پیاپی به عنوان "حراست برتر" سال ۱۴۰۲ در میان حراست‌های شرکت تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب شناخته شد.

عملکرد شایسته حراست این شرکت در پیشبرد برنامه و اجرای دستورالعمل‌ها علاوه بر اقدامات فوق برنامه همچون استفاده از تجهیزات نوین، پیگیری پروژه‌های حفاظت الکترونیک، گشت‌های عملیاتی و ارتباط مناسب با نهادها و سازمان‌های ذیربط از اهم شاخص‌های موثر بر انتخاب به عنوان حراست برتر اعلام شدند.

مهندس قباد ناصری، مدیرعامل شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مارون طی پیامی این دستاورد ارزنده را نتیجه برخورداری سازمان از حراست مردان متعهد و کارآمد ارزیابی کرد و از رئیس و کلیه پرسنل خدوم و زحمتکش اداره حراست شرکت به خاطر تامین آرامش فرایند تولید علاوه بر حراست از سرمایه‌های انسانی و سایر دارایی‌های ارزشمند مردم (نزد شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مارون) تقدیر و تشکر به عمل آورد.

سید محمد موسوی، رئیس حراست شرکت بهره‌بردار نفت و گاز مارون نیز از حمایت‌های مدیرعامل این شرکت و سید محمد علی سیدری، رئیس حراست شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب تقدیر نمود.